
UCHWAŁA NR XXXIV/376/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j., Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 6  ust. 12, art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002r.Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) i art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/292/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zarządzenia 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku 
rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 4  ust. 1  dodaje się punkty 124-126 w brzmieniu: 

124) Pani Adasiak Małgorzata – Pokoje Gościnne „Gosia” – 43-450 Ustroń ul. Polna 25, 

125) Pan Posacki Jerzy – Willa Hannelore Apartamenty 43-450 Ustroń ul. Czereśniowa 21, 

126) Pan Bajorek Aleksander – Apartament Sosenka 43-450 Ustroń ul. Błaszczyka 21. 

2) W § 4  ust. 1  punkt 19 i 34 otrzymują brzmienie: 

19) Schronisko Młodzieżowe „Wiecha” Fundacji „Poznaj Swoją Ojczyznę”43-450 Ustroń ul. Stroma 5, 

34) Esko Spółka z o.o. 43-450 Ustroń ul. Katowicka 207 – Villa Jelenica 43-450 Ustroń ul. Równica 20.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2013 r.

Poz. 5603



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5603


		2013-09-06T08:58:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




